АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 сентября 2024 г.                                 №__829
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 10.12.2018 № 546

С целью уточнения ресурсного обеспечения мероприятий муниципальной
программы «Социальная поддержка и защита населения муниципального обра-
зования «Карсунский район» Ульяновской области на 2019 - 2026 годы», на ос-
новании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 13, 43
Устава муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка и защита
населения муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской об-
ласти на 2019 - 2026 годы», утверждённую постановлением администрации му-
ниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от
10.12.2018 № 546 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная
поддержка и защита населения муниципального образования «Карсунский рай-
он» Ульяновской области на 2019 - 2026 годы», следующие изменения:

1.1. В приложении № 1:
1) в графе 9 строки 1 цифру «33» заменить цифрой «17»;
2) в графе 9 строки 2 цифры «19» заменить цифрами «17»;
3) в графе 9 строки 4 цифры «16» заменить цифрами «90»;
4) в графе 9 строки 7 цифры «10» заменить цифрами «132».
1.2. В приложении № 2:
1) в графе 9 строки 2 цифры «40,0» заменить цифрами «24,0»;
2) в графе 9 строки 3 цифры «20,0» заменить цифрами «0,0»;
3) в графе 9 строки 6 цифры «20,0» заменить цифрами «5,28»;
4) в графе 9 строки 7 цифры «60,0» заменить цифрами «90,72»;
5) в графе 9 строки 8 цифры «150,0» заменить цифрами «170,0».
1.3. В приложении № 7:
1) в графе 9 строки 1 цифру «33» заменить цифрой «17»;
2) в графе 9 строки 2 цифры «19» заменить цифрами «17»;
3) в графе 9 строки 4 цифры «16» заменить цифрами «90»;
4) в графе 9 строки 7 цифры «10» заменить цифрами «132».

2

2. Настоящее постановление вступает в  силу  на  следующий  день  после
дня его обнародования.

Глава администрации района               Н.А.Сизов